A presente licitação tem por objeto aquisição de inversores de frequência a serem utilizados em 
acionamento de motores elétricos, conforme especificações detalhadas no Anexo I - Termo de 
Referência. 

1.2. O valor máximo estabelecido para a presente licitação é de R$ 155.396,00 cento e cinquenta e 
cinco mil, trezentos e noventa e seis reais). 

Item Quantidade   
Valor Unitário 

Estimado 
Valor Total 
Estimado 

1 02 pç. 

Inversor 3F 380-480V 105A 75 CV 
CWF500F0105T4DB20G2 15734119 WEG drives, com 
IHM, cabo de comunicação e base p/ instalação na 
porta do painel, e conforme demais especificações do